
RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CASAZZA - 4 SETTEMBRE 2016

Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

RISULTATI

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:00 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 144 ZURCHER Elena 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.78 747

2 1 99 PROVENZI Rebecca 2002 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.06 666

3 4 67 MACCHERONE Erica 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.19 629

4 2 5 ALINI Gaia 2001 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.39 575

5 5 9 ARZUFFI Michela 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.57 528

6 6 114 SALA Francesca 2002 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.60 520

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:03 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 148 MAPELLI Benedetta 2001 CF BG005 ATL. PRESEZZO 11.12 649

2 3 118 SCOLARI Federica 2002 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.47 554

3 4 78 MILANI Siria 2001 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.62 515

4 5 53 FASSI Michela 2002 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.05 410

5 2 128 TRUSSARDI Gaia 2002 CF BG225 ATL. CASAZZA 13.18 181

6 1 20 BERLANDA Anna 2001 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 13.66 103

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 144 ZURCHER Elena 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.78 -0.7 747

2 1 99 PROVENZI Rebecca 2002 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.06 -0.7 666

3 6 148 MAPELLI Benedetta 2001 CF BG005 ATL. PRESEZZO 11.12 -0.2 649

4 4 67 MACCHERONE Erica 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.19 -0.7 629

5 2 5 ALINI Gaia 2001 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.39 -0.7 575

6 3 118 SCOLARI Federica 2002 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.47 -0.2 554

7 5 9 ARZUFFI Michela 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.57 -0.7 528

8 6 114 SALA Francesca 2002 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.60 -0.7 520

9 4 78 MILANI Siria 2001 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.62 -0.2 515

10 5 53 FASSI Michela 2002 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.05 -0.2 410

11 2 128 TRUSSARDI Gaia 2002 CF BG225 ATL. CASAZZA 13.18 -0.2 181

12 1 20 BERLANDA Anna 2001 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 13.66 -0.2 103

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:52 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 DUCOLI Elisa 2001 CF BS521 FREE-ZONE 6:35.93 968

2 14 FAVALLI Sophia 2001 CF BS521 FREE-ZONE 6:45.47 902

3 16 LOCATELLI Claudia 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7:21.16 703

4 18 PASTORELLI Elisa 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7:22.94 693

5 21 STRACCHI Nicole 2002 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 7:49.05 563

6 15 GHISLENI Nicole 2001 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 8:14.67 447

7 30 ALLIERI Annalisa 2002 CF BG225 ATL. CASAZZA 8:55.23 286

8 20 SECK Awa 2002 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9:07.46 243

9 17 MOHAMED HAJI OMAR Siria 2001 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 9:20.85 200

22 TIRONI Serena 2002 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA NP

19 POSSESSI Nicole 2001 CF BG228 U.S. ROGNO NP

Passaggi: m. 400 : 1.19.9 - m. 800 : 2.44.8 - m. 1000: 3.22.2 - m. 1200: 4.03.2 - m. 1600: 5.21.7

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 124 TIRONI Serena 2002 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 48.67 828

2 2 56 GATTI Alessia 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.23 801

3 4 61 GUERRESCHI Zoe 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 51.16 711

4 5 30 BRIGNOLI Erika 2002 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 56.13 494



Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 09:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 131 UBIALI Giulia 2002 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.49 793

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51

  -   -   XO   O   O   O   XXO   XXX

2 34 CASTELLI Sara 2002 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43

  O   O   XO   XO   XXX

3 132 UBIALI Alice 2001 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.30 609

1.20 1.30 1.35

  XO   O   XXX

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 142 ZANOLI Alice 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.55 663

1°: 9.55 2°: X 3°: 9.43 4°: 9.46

+0.2 -0.2 +0.3

2 68 MARRA Greta 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.31 629

1°: 9.31 2°: 9.30 3°: X 4°: X

+0.1 +0.2

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:15 - Ora Fine: 09:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 117 SCOLARI Federica 2002 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 25.89 612

1°: 25.89

2 54 FASSI Michela 2002 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.77 329

1°: 16.77

3 133 UBIALI Alice 2001 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 14.13 238

1°: 14.13

4 21 BERLANDA Anna 2001 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 12.41 178

1°: 12.41

5 130 UBIALI Giulia 2002 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 12.07 165

1°: 12.07

6 33 CASTELLI Sara 2002 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.02 127

1°: 11.02

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:06 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 48 CORTINOVIS Daniele 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.69 756

2 4 62 IZZO Fabio 2001 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9.69 756

3 3 95 PIERANI Luca 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.75 734

4 2 96 PORETTI Simone 2001 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 10.18 587

6 137 VANONCINI Michele 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO NP

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:09 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 AZZONI Giacomo 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.31 545

2 4 83 MORALE Gabriele 2002 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.48 493

3 6 149 RAVELLINI Samuele 2001 CM BG036 ATL. SALETTI 10.77 408

4 2 27 BOLES Marco 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.75 169

5 101 RIBOLI Michele 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO NP

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 48 CORTINOVIS Daniele 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.69 +0.2 756

2 4 62 IZZO Fabio 2001 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9.69 +0.2 756

3 3 95 PIERANI Luca 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.75 +0.2 734

4 2 96 PORETTI Simone 2001 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 10.18 +0.2 587

5 3 10 AZZONI Giacomo 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.31 +0.6 545

6 4 83 MORALE Gabriele 2002 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.48 +0.6 493

7 6 149 RAVELLINI Samuele 2001 CM BG036 ATL. SALETTI 10.77 +0.6 408

8 2 27 BOLES Marco 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.75 +0.6 169

5 101 RIBOLI Michele 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO NP +0.6 

6 137 VANONCINI Michele 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO NP +0.2 

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:04 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 CAVAGNA Alain 2001 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:57.74 892

2 29 PEDRANA Stefano 2002 CM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO 6:33.30 643

3 27 CHIARI Luca 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 6:37.41 616

4 24 CAFFI Michele 2001 CM BG036 ATL. SALETTI 6:47.29 554

5 23 AMORINI Jacopo 2002 CM BG228 U.S. ROGNO 6:48.48 547

6 298 PEZZALI Roberto Gabriel 2002 CM BG225 ATL. CASAZZA 6:48.65 546

7 28 MOSCATO Gabriele 2001 CM BG036 ATL. SALETTI 7:16.48 387

8 26 CAVAGNIS Davide 2002 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 7:44.88 248

Passaggi: m. 400 : 1.09.5 - m. 800 : 2.22.1 - m. 1000: 3.01.2 - m. 1200: 3.35.1 - m. 1600: 4.47.7

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 63 LEONI Suman 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 42.74 757

2 5 97 PORETTI Simone 2001 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 43.12 736

3 4 22 BETTINELLI Giovanni 2001 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 43.73 703

4 1 2 AIOLFI Davide 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 46.33 568

5 6 109 ROSSONI Giordano 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 49.78 408

2 74 MASTROIANNI Gabriele 2002 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA NP

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 10:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 129 UBBIALI Paolo 2001 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1.75 795

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.75 1.80

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX

2 49 CORTINOVIS Daniele 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.64 683

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   -   XXX

3 100 RIBOLI Michele 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.56 602

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58

  O   O   XXO   O   O   O   O   XXX

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:15 - Ora Fine: 09:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 136 VANONCINI Michele 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.30 586

1°: X 2°: X 3°: 5.30 4°: X

+0.0

2 26 BOLES Marco 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4.52 388

1°: 4.26 2°: 4.52 3°: X 4°: 4.20

+0.2 -0.2 +0.1



Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:19 - Ora Fine: 09:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 73 MASINARI Davide 2001 CM BG036 ATL. SALETTI 38.41 641

1°: 38.41

2 3 AIOLFI Davide 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 28.90 434

1°: 28.90

3 50 DEDOTTI Alessandro 2001 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 19.91 225

1°: 19.91

4 64 LEONI Daniel 2002 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 17.13 157

1°: 17.13

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:36 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BEGNIS Chiara 2003 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:29.29 790

2 1 ALGERI Arianna 2004 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:33.63 738

3 3 BEGNIS Sofia 2003 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:35.57 716

4 34 NEGRI Aurora 2004 RF BG225 ATL. CASAZZA 3:47.70 587

5 6 CORTESI Valentina 2004 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:49.64 567

6 5 CHIESA Laura 2003 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:51.02 553

7 4 BEZZI Sofia 2004 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 3:53.11 533

33 BIANCHI Ester 2004 RF BG225 ATL. CASAZZA NP

Passaggi: m. 400: 1.32.2 - m. 800: 2.50.0

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 103 RIVA Letiz ia 2003 RF BG228 U.S. ROGNO 10.94 750

2 3 115 SALVI Matilde 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 11.99 601

3 5 147 LAMONICA Celeste 2004 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.95 473

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 MARTENSINI Giulia 2003 RF BG228 U.S. ROGNO 4.46 739

1°: 4.46 2°: 4.13 3°: X

2 43 CORRADO Emma 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 4.35 712

1°: 4.27 2°: 4.35 3°: 4.19

3 16 BERGAMINI Greta 2003 RF BG228 U.S. ROGNO 3.87 593

1°: 3.72 2°: X 3°: 3.87

4 71 MARTINELLI Elisa 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3.72 556

1°: 3.70 2°: 3.63 3°: 3.72

5 14 BELOTTI Lara 2004 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3.71 554

1°: 3.55 2°: 3.71 3°: 3.48

6 45 CORSINI Sara 2004 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.55 515

1°: 3.48 2°: 3.49 3°: 3.55

7 140 ZANINI Sofia 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.50 503

1°: 3.50 2°: 3.30 3°: 3.19

8 116 SALVI Matilde 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3.39 477

1°: 3.39 2°: 3.23 3°: 3.12

9 29 BRESCIANINI Silvia 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3.35 468

1°: 3.04 2°: 2.98 3°: 3.35

10 146 IZZO Arianna 2004 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3.31 458

1°: 3.01 2°: X 3°: 3.31

11 88 PAPINI Rossana Arianna 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3.23 439

1°: 3.23 2°: 3.09 3°: 3.16

12 23 BEZZI Sofia 2004 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 3.17 425



1°: 3.17 2°: 2.56 3°: 3.03

13 18 BERLANDA Sara 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.98 381

1°: X 2°: 2.80 3°: 2.98

15 BENTOGLIO Maddalena 2003 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. Ass

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:15 - Ora Fine: 09:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 ANDREOLI Cristina 2003 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 9.21 562

1°: 9.21 2°: 8.69 3°: 8.69

2 17 BERGAMINI Greta 2003 RF BG228 U.S. ROGNO 8.72 521

1°: 7.73 2°: 8.28 3°: 8.72

3 143 ZIGLIANI Chiara 2003 RF BG228 U.S. ROGNO 7.92 452

1°: 7.04 2°: 7.58 3°: 7.92

4 13 BELOTTI Lara 2004 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 7.61 425

1°: 7.25 2°: 7.43 3°: 7.61

150 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:15 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 42 CORRADO Emma 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 21.39

2 4 91 PASTORELLI Emma 2003 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 22.22

3 1 46 CORTESI Valentina 2004 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 22.83

4 6 141 ZANINI Sofia 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 24.32

5 2 28 BRESCIANINI Silvia 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 24.76

6 5 19 BERLANDA Sara 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 26.69

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:18 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 70 MARTENSINI Giulia 2003 RF BG228 U.S. ROGNO 21.39

2 1 105 RIVA Letiz ia 2003 RF BG228 U.S. ROGNO 22.64

3 5 77 MILANI Danila 2004 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 23.54

4 3 41 CHIESA Laura 2003 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 23.65

5 6 150 IZZO Arianna 2004 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 24.20

6 4 44 CORSINI Sara 2004 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 24.66

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:20 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 51 DELL'ERBA Elisa 2003 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 22.47

2 6 89 PAPINI Rossana Arianna 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 23.14

3 5 72 MARTINELLI Elisa 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 24.57

4 2 138 ZAMBETTI Nicole 2003 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 24.83

3 60 GIOVANNINI Beatrice 2004 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO NP

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 70 MARTENSINI Giulia 2003 RF BG228 U.S. ROGNO 21.39 +0.0 

1 3 42 CORRADO Emma 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 21.39 -0.4 

3 4 91 PASTORELLI Emma 2003 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 22.22 -0.4 

4 4 51 DELL'ERBA Elisa 2003 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 22.47 -0.1 

5 1 105 RIVA Letiz ia 2003 RF BG228 U.S. ROGNO 22.64 +0.0 

6 1 46 CORTESI Valentina 2004 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 22.83 -0.4 

7 6 89 PAPINI Rossana Arianna 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 23.14 -0.1 

8 5 77 MILANI Danila 2004 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 23.54 +0.0 

9 3 41 CHIESA Laura 2003 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 23.65 +0.0 

10 6 150 IZZO Arianna 2004 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 24.20 +0.0 

11 6 141 ZANINI Sofia 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 24.32 -0.4 

12 5 72 MARTINELLI Elisa 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 24.57 -0.1 

13 4 44 CORSINI Sara 2004 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 24.66 +0.0 

14 2 28 BRESCIANINI Silvia 2004 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 24.76 -0.4 

15 2 138 ZAMBETTI Nicole 2003 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 24.83 -0.1 

16 5 19 BERLANDA Sara 2003 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 26.69 -0.4 

3 60 GIOVANNINI Beatrice 2004 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO NP -0.1 



1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:39 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 MAZZOLA Leonardo 2003 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:13.96 629

2 12 TENTORI Andrea 2004 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:17.33 586

3 7 LOSMA Tommaso 2004 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:20.31 550

4 32 MOLLI Luca 2003 RM BG225 ATL. CASAZZA 3:23.26 514

5 11 ROVELLI Cesare 2003 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:23.92 506

6 10 ROTA Pietro 2004 RM BG036 ATL. SALETTI 3:24.60 498

7 9 ROSSI Emiliano 2004 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:26.11 481

Passaggi: m. 400: 1.17.4 - m. 800: 2.34.0

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 108 ROSSONI Gabriele 2004 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.35 681

2 4 80 MOBILIA Luca 2004 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.00 426

3 5 58 GELMI Riccardo 2004 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 13.04 286

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:15 - Ora Fine: 09:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 MAZZOLA Leonardo 2003 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.32 540

1°: 9.63 2°: 10.08 3°: 10.32

2 126 TOGNI Andrea 2003 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.90 431

1°: 8.90 2°: 8.47 3°: 8.46

3 57 GELMI Riccardo 2004 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 7.51 322

1°: 5.73 2°: 7.37 3°: 7.51

4 134 VALENARI Francesco 2004 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 7.31 306

1°: 7.06 2°: 7.22 3°: 7.31

104 RIVA Nicolo' 2004 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. Ass

150 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:18 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 152 ROSSONI Gabriele 2004 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 21.53

2 1 145 ZURCHER Alessio 2004 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 22.29

3 5 37 CAVALLINI Michael 2004 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.56

4 3 135 VALENARI Francesco 2004 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 24.41

5 4 151 CAPPUCCIO Samuele 2004 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 26.01

2 102 RIVA Nicolo' 2004 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. NP

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:20 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 111 ROTA Niccolo' 2003 RM BG036 ATL. SALETTI 21.00

2 3 112 ROVELLI Cesare 2003 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 22.12

3 2 1 ACERBIS Lorenzo 2003 RM BG036 ATL. SALETTI 22.85

4 6 79 MOBILIA Luca 2004 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.49

5 4 125 TOGNI Andrea 2003 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 23.62

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 111 ROTA Niccolo' 2003 RM BG036 ATL. SALETTI 21.00 +0.0 

2 6 152 ROSSONI Gabriele 2004 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 21.53 -0.7 

3 3 112 ROVELLI Cesare 2003 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 22.12 +0.0 

4 1 145 ZURCHER Alessio 2004 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 22.29 -0.7 

5 2 1 ACERBIS Lorenzo 2003 RM BG036 ATL. SALETTI 22.85 +0.0 

6 6 79 MOBILIA Luca 2004 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.49 +0.0 



7 5 37 CAVALLINI Michael 2004 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.56 -0.7 

8 4 125 TOGNI Andrea 2003 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 23.62 +0.0 

9 3 135 VALENARI Francesco 2004 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 24.41 -0.7 

10 4 151 CAPPUCCIO Samuele 2004 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 26.01 -0.7 

2 102 RIVA Nicolo' 2004 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. NP -0.7 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CASAZZA - 4 SETTEMBRE 2016

Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

RISULTATI

50 m. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 04/09/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ANGIOLETTI VALERIA 2005 EF ATL. PRESEZZO 7.99 567

2 NORIS AMBRA 2005 EF POL. CAPPUCCINESE 8.01 561

3 MORA ALESSANDRA 2005 EF SPORTING CLUB ALZANO 8.29 477

4 SALA ELISA 2006 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.87 323

5 PALINCAS ANA MARIA 2005 EF ATL. CASAZZA 9.32 221

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 04/09/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PIZZOCCHERI EMMA MARILDE 2005 EF POL. CAPPUCCINESE 7.93 586

2 TOTIS LETIZIA 2006 EF ATL. CASAZZA 8.87 323

3 SANTANGELETTA ANNA 2006 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.90 316

4 VANONCINI SOFIA 2006 EF SPORTING CLUB ALZANO 9.07 276

5 MAKSIMOVIC MILA 2005 EF ATL. CASAZZA 9.20 247

50 m. EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 04/09/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DIABY TIDIANE 2005 EM SPORTING CLUB ALZANO 7.55 489

2 SEVERGNINI MARCO 2005 EM POL. CAPPUCCINESE 8.70 207

3 CAMOZZI RICCARDO 2006 EM U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.90 168

4 RAVASIO ANDREA DAVIDE 2005 EM SPORTING CLUB ALZANO 9.00 150

5 BALINI ANDREA 2006 EM CENTRO SPORTIVO RANICA 9.26 107

4x50 EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 04/09/16 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 VANONCINI S. - TIDIANE D. - MORA A. - RAVASIO A. EM SPORTING CLUB ALZANO 33.01 282

Vortex EF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 04/09/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ANGIOLETTI VALERIA 2005 EF ATL. PRESEZZO 24.95 423

2 SANTANGELETTA ANNA 2006 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 22.27 368

3 MORA ALESSANDRA 2005 EF SPORTING CLUB ALZANO 20.44 331

4 SALA ELISA 2006 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 17.81 276

5 VANONCINI SOFIA 2006 EF SPORTING CLUB ALZANO 9.54 100

Vortex EM

SERIE - RISULTATI



Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 04/09/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SEVERGNINI MARCO 2005 EM POL. CAPPUCCINESE 31.76 398

2 BALINI ANDREA 2006 EM CENTRO SPORTIVO RANICA 19.61 210

3 DIABY TIDIANE 2005 EM SPORTING CLUB ALZANO 19.51 208

4 CAMOZZI RICCARDO 2006 EM U.S. OLIMPIA BERGAMO 14.01 123

5 RAVASIO ANDREA DAVIDE 2005 EM SPORTING CLUB ALZANO 10.88 75

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


